(a) **C**hrystostomus (hom. 20.) Quoniam in Galilaea notus erat Dominus, vocant eum ad nuptias: unde sequitur: *Et die tertia nuptiae factae sunt in Chana Galilaeae. Alcuinus*. Galilaea est provincia, in qua est Chana viculus. *Chrysostomus* (ibidem sparsim.) Vocant autem ad nuptias Dominum, non tamquam magnificentem aliquem, sed simpliciter tamquam notum, & unum multorum: unde hoc Evangelista declarans ait: *Et erat mater Jesu ibi*: sicut enim matrem vocaverant, ita & filium: unde sequitur: *Vocatus est autem Jesus, & discipuli ejus ad nuptias*; & accedit: neque enim ad dignitatem respiciebat suam, sed ad beneficium nostrum. Qui enim non dedignatus est formam servi accipere, neque dedignatus est ad nuptias venire servorum. *Augustinus de Verb. Domini S. Th. Op. Tom. LX.*

(serm. 41. in princ.) Erubescat igitur homo esse superbus, quoniam factus est humilis Deus. Ecce inter cetera Filius Virginis venit ad nuptias, qui cum apud Patrem esset, instituit nuptias. *Beda* (hom. Dom. 1. post Epiph.) Quod etiam ad nuptias venire dignatus est, juxta litteram, fidem recte credentium confirmat. Porro Tatiani, & Marcionis, ceterorumque, qui nuptiis detrahunt, perfidia quam fit damnabilis insinuat. Si enim thoro immaculato, & nuptiis debita castitate celebratis culpa inesset, nequaquam Dominus ad has venire voluisset. Nunc autem quia bona est castitas conjugalis, melior continentia viduaalis, optima perfectio virginialis, ad probandum omnium electionem graduum, discernendum tamen meritum singulorum, ex intemerato Mariae Virginis utero nasci

k

dig-